
CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

NhTh
SiEl
SaOu
CrCaDe
ChBo
IbEl
FaEl

KaGh
LoSuKi
MuCh
FaSa
IuKi
NaArLe
AhElEl
YeOrOr
MhBa
JuBlTo
KhMo
MoElSe
MaZeEl
LaOu
NaBo
YuSo
SaEl
MiDj

PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX449
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX796
PREINSAD-20XXXXXX448

PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX891
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX020
PREINSAD-20XXXXXX313
PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX988
PREINSAD-20XXXXXX449
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX743
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX266
PREINSAD-20XXXXXX210
PREINSAD-20XXXXXX220
PREINSAD-20XXXXXX562

14587
16629
17097
24381
01768
04936
17351

14053
14381
15235
16699
16948
17003
17207
17392
17443
18244
18354
18717
19645
20239
22130
22694
24011
24189

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

C9258646
BU3638463
X7034775H
76651738Y
X7281839Q
Y6424134H
OE5346806

X9365878W
550517288
X4779181B
Y7955586S
Y6603097H
233452923
42335787D
162334328
CR8745464
08847786P
X5870991B
49769628C
41032186W
VA3168303
Y7202673F
Y9612468T
Y9030735Y
Z0161375N

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AyKa
HaEl
AbZa
NiBlBl
JoSiRo
MoBe
AbAb
NaSuKi
FaEl
BoEl
MaDr
HaSe
RhAl
LaElAo
MaCaFa
NaIs
RaBoKe
HaLa
SaBa
ClChCa
NaEl
AbSa
MuFe
MoOu
AbBa
BuOl
HaHa
YoJa
MoAb

PREINSAD-20XXXXXX282
PREINSAD-20XXXXXX811
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX415
PREINSAD-20XXXXXX810
PREINSAD-20XXXXXX856
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX769
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX761
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX841
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX629
PREINSAD-20XXXXXX074
PREINSAD-20XXXXXX554
PREINSAD-20XXXXXX505
PREINSAD-20XXXXXX587
PREINSAD-20XXXXXX932
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX060
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX082
PREINSAD-20XXXXXX736
PREINSAD-20XXXXXX472

24636
24840
25388
01253
01327
02755
02844
03689
04072
04366
04623
04744
05309
05442
05798
06251
08011
08322
08757
09148
09230
09286
09877
10283
10992
11674
12026
12542
13809

2023 2024

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

GC2768419
X9618846Q
DC2515629
39953981Z
GD370318
Y5049306S
ZV1985172
550517281
JU5923859
HM4231734
X3337915V
Y9336069S
X7440932H
39960949J
144187658
Y9612475F
41031341P
X3702867M
Y8276414Q
Y6770982A
YH9174368
UX5930271
X3808454E
OX5147259
ST3549418
Y9451482Z
JF6819529
OY3248141
X1362571M

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

KaGh
IdBi
ZaEl
MaNj
FaBi
LyId
FeSu
AbSl
ZiHb
OuBa
FaEl
SoZa
FaSa
FaEl
SoEl
MoBo
MhBa
HaKi
LaBe
FaDa
MaGh
FaBo
FaZa
LaOu
ZhEl
MrYo
AzAz
FaHaNa
FaBo
FaTa
BoMa
FaOu

PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX789
PREINSAD-20XXXXXX450
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX008
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX620
PREINSAD-20XXXXXX732
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX620
PREINSAD-20XXXXXX832
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX774
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX534
PREINSAD-20XXXXXX655
PREINSAD-20XXXXXX561
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX802
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX685
PREINSAD-20XXXXXX638
PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX669
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX712
PREINSAD-20XXXXXX356
PREINSAD-20XXXXXX808

14053
14341
14414
14631
15003
15066
15182
15238
15499
15641
15813
15996
16699
17080
17085
17090
17443
17761
17782
17986
18971
19004
19067
20239
20278
20429
20539
20547
20902
21052
21650
21913

2023 2024

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

X9365878W
JH2951729
Y6854608R
Z0451402D
NK0428764
146254190
X6976038T
AR2157624
Y9036082V
X5460383E
OW8308474
X8333793L
Y7955586S
X6399755M
TO4396894
OG2107236
CR8745464
CH4935789
RN2418624
Y9428555H
X9126788C
Y4370754D
GY5386167
VA3168303
Y0812918C
Y6714881E
GM2342794
41033289R
Y7767692P
X4609809B
Y9358956V
Y1466115V

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

LaDa
MaEl
SiBe
YuSo
SaPa
MiAh
MaKu
LoEl
AlKl
JaAh
NaEl
MiDj
AyKe
RaAm
AbLi
OuTe
AbSe
FaBo
KaAj
SoKa
MhYa
NaRi
HaBe
LaBo
KaHa
KaAr
MoBo
AmMe
AhEl
HaEl
AiEl
AbMa

PREINSAD-20XXXXXX878
PREINSAD-20XXXXXX932
PREINSAD-20XXXXXX775
PREINSAD-20XXXXXX210
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX416
PREINSAD-20XXXXXX204
PREINSAD-20XXXXXX782
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX375
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX809
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX252
PREINSAD-20XXXXXX357
PREINSAD-20XXXXXX078
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX915
PREINSAD-20XXXXXX381
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX693
PREINSAD-20XXXXXX467
PREINSAD-20XXXXXX480
PREINSAD-20XXXXXX961
PREINSAD-20XXXXXX453
PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX790
PREINSAD-20XXXXXX450
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX900
PREINSAD-20XXXXXX442

21929
22245
22395
22694
22771
22797
23198
23413
23458
23666
24065
24189
24493
25050
25094
25185
25476
25748
00154
00723
00885
01187
01202
01588
01865
02292
02706
02799
02835
03272
03710
03779

2023 2024

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y7702219Q
DX4709823
X8165899W
Y9612468T
Y8178190W
SB7201982
KH3003106
X9690254D
Y9554305G
X2713840R
LP8931074
Z0161375N
12856783J
Y5439406N
X8191664F
Y9474316D
SX9091035
X5583302Y
Z0185083F
AR7184927
Z0529032Z
X9481098S
PZ3689803
VE9450102
MP4827432
GY5237265
FQ0501469
Y9132487Y
Y8095706L
KA2961814
WL8917172
X3426689B

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

RoMa
BoEl
ImEl
HaSe
AsAy
SoSaNo
OlDo
TlAr
HaEl
MeRe
MaBa
IkAn
HaBo
NaIs
KaHa
FaEl
SaMa
FaBe
AnMa
PaLi
SoZa
HaLa
EdDaDo
MaAmBe
SiDa
SoBe
KhLa
SaEl
NaEl
ViHo
NaKu
MuFe

PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX965
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX108
PREINSAD-20XXXXXX353
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX745
PREINSAD-20XXXXXX646
PREINSAD-20XXXXXX578
PREINSAD-20XXXXXX651
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX722
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX151
PREINSAD-20XXXXXX482
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX497
PREINSAD-20XXXXXX264
PREINSAD-20XXXXXX074
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX400
PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX389
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX587
PREINSAD-20XXXXXX497
PREINSAD-20XXXXXX075
PREINSAD-20XXXXXX890

04252
04366
04433
04744
04870
05203
05258
05710
05803
05934
06027
06130
06170
06251
06436
06498
06839
06884
07322
07654
08000
08322
08411
08519
08637
08690
08721
08940
09230
09382
09561
09877

2023 2024

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y7749736S
HM4231734
Z0056710C
Y9336069S
Y7168425Y
X8636682K
Y9738045C
X5828762X
Y8798221E
X7390504Y
HZ2786960
X8659785D
HN0101587
Y9612475F
Y8353902V
HJ0371086
Y7979423R
VS7236434
752749233
Y6648344R
Y6127371R
X3702867M
GC261581
54709797L
X7339024T
NZ9041598
Y3223986K
X5724704G
YH9174368
Y9725540G
Y4788336A
X3808454E

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaGh
SaCh
MoSo
KhRa
AbAh
SaMo
AzCh
BoLa
MeJe
BuOl
JeEl
MuKa
MiEr
MeEl
NaEl
FaMa
AbCh
NaJa
OuBe
HaSa

LoSuKi
SaOu
YaSh
LiBo
YuZa

PREINSAD-20XXXXXX878
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX926
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX802
PREINSAD-20XXXXXX745
PREINSAD-20XXXXXX034
PREINSAD-20XXXXXX228
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX585
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX869
PREINSAD-20XXXXXX711

PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX449
PREINSAD-20XXXXXX073
PREINSAD-20XXXXXX990
PREINSAD-20XXXXXX854

10176
10234
10611
10772
10824
10933
10974
11124
11203
11674
11690
11865
12217
12258
13382
13428
13462
13475
13547
13590

14381
17097
18538
19644
19954

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X4328998F
VR7572914
WM7098785
Y0886410G
AM5426034
Y6811500H
MK9147529
Y6380094T
Y7041742F
Y9451482Z
X8723068L
QN1718354
RK8539398
BF5456742
Y2162931W
X8256939P
Y6575885S
Y8845991K
BC9178434
X1694992F

550517288
X7034775H
K2256697E
Y9605687G
Y9613772Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LoLa
RaBe
MaBe
FaBa
MoCh
YuKo
YuVa
HaEl
NaSuKi
HaLo
IbEl
OuEl
AlPo
NaAb
FaRo
SvSo
LoCh
OuZe
AmDe
FaEl

NaPe
MoBo
ToDr
OlVa
MaNj

PREINSAD-20XXXXXX513
PREINSAD-20XXXXXX009
PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX030
PREINSAD-20XXXXXX508
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX796
PREINSAD-20XXXXXX804
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX616
PREINSAD-20XXXXXX207
PREINSAD-20XXXXXX955
PREINSAD-20XXXXXX370
PREINSAD-20XXXXXX034
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX448

PREINSAD-20XXXXXX540
PREINSAD-20XXXXXX109
PREINSAD-20XXXXXX316
PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX724

20341
21480
21732
24380
25637
00430
02399
03553
03689
03724
04936
06104
07507
07548
10457
10931
12597
12638
13110
17351

14033
14359
14407
14629
14631

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7486599F
NH8426108
Y8581442H
Y2732943M
Y8204296A
Y9582607Q
Y5141795K
YN7506345
550517281
HF0145670
Y6424134H
ZL8753625
Y9605719J
OT4672965
Z0343639R
76075413
Y6888189W
X8305539D
Y8105926G
OE5346806

Y8202882S
CI4563194
QD7812712
Y9638053D
Z0451402D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbEl
MoHa
MiBe
AbTa
LyId
ZiHb
SoZa
OuBo
FaSa
NaTa
HaBe
NoYa
MhBa
MoAb
AbBo
MoEl
AbHs
MiBo
MoMe
FaZa
AyEl
MaZeEl
AzAz
FaBo
SaFo
AbLm
MaEl
YuSo
MiAh
HaBo
JaAh
FaTa

PREINSAD-20XXXXXX678
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX681
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX732
PREINSAD-20XXXXXX832
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX301
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX640
PREINSAD-20XXXXXX078
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX123
PREINSAD-20XXXXXX005
PREINSAD-20XXXXXX802
PREINSAD-20XXXXXX066
PREINSAD-20XXXXXX743
PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX764
PREINSAD-20XXXXXX932
PREINSAD-20XXXXXX210
PREINSAD-20XXXXXX416
PREINSAD-20XXXXXX966
PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX303

14875
14978
15012
15058
15066
15499
15996
16032
16699
16869
17165
17368
17443
18060
18210
18263
18433
18570
18972
19067
19360
19645
20539
20902
21257
21924
22245
22694
22797
23647
23666
23716

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

ML3184032
PE0147162
Y8384420Z
Y6035099M
146254190
Y9036082V
X8333793L
QV769834
Y7955586S
AM9532195
NE9130391
YU2592171
CR8745464
X7106042P
XA16056445
GJ6207525
XQ9028386
X4144742G
Z0049145E
GY5386167
NW3638571
41032186W
GM2342794
Y7767692P
RW0393921
X3771543A
DX4709823
Y9612468T
SB7201982
Y9665488M
X2713840R
X4704162H

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

HoSa
MiDj
JaEl
SiBu
AySa
ViVe
RaAm
OuTe
AbSe
RaEl
BoAo
KaAj
NoAm
SoKa
MhYa
AiMa
OtEl
KaAr
MoHa
MhEl
MoBo
AmMe
NaAr
NaOu
HaEl
AhNa
FaNi
FaEl
IsAd
FaEl
MaTa
RoMa

PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX431
PREINSAD-20XXXXXX691
PREINSAD-20XXXXXX915
PREINSAD-20XXXXXX568
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX357
PREINSAD-20XXXXXX078
PREINSAD-20XXXXXX677
PREINSAD-20XXXXXX650
PREINSAD-20XXXXXX915
PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX381
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX402
PREINSAD-20XXXXXX658
PREINSAD-20XXXXXX453
PREINSAD-20XXXXXX302
PREINSAD-20XXXXXX986
PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX790
PREINSAD-20XXXXXX979
PREINSAD-20XXXXXX381
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX055
PREINSAD-20XXXXXX983
PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX970

24122
24189
24504
24526
24580
24890
25050
25185
25476
25923
25996
00154
00371
00723
00885
00920
01885
02292
02470
02570
02706
02799
02885
03083
03272
03279
03739
03983
04026
04072
04114
04252

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

BU5963824
Z0161375N
PH4293656
Y1565989W
VK6037341
Y9665348A
Y5439406N
Y9474316D
SX9091035
NP9849391
HO6286232
Z0185083F
FN1303704
AR7184927
Z0529032Z
PM7252471
SA1026512
GY5237265
WM8280321
Y8207485H
FQ0501469
Y9132487Y
IL7382589
DK6929740
KA2961814
HM7128790
A02521853
UY8109245
DM8760136
JU5923859
OW0673576
Y7749736S

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AdLa
AdMb
HaSe
SoSaNo
HiOu
RaEl
TlAr
MeRe
HaDu
SaLa
HaBo
NaIs
SaMa
AnMa
HoBe
YoEm
HaLa
UsAk
SiDa
SoBe
SaEl
OmSa
RaAb
AbSa
ViHo
RaNa
HaGhEl
SaCh
MoSo
KhRa
AbAh
IsZa

PREINSAD-20XXXXXX864
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX353
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX745
PREINSAD-20XXXXXX578
PREINSAD-20XXXXXX443
PREINSAD-20XXXXXX829
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX195
PREINSAD-20XXXXXX151
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX816
PREINSAD-20XXXXXX353
PREINSAD-20XXXXXX074
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX128
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX932
PREINSAD-20XXXXXX497
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX622
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX715

04341
04472
04744
05203
05589
05662
05710
05934
05938
06010
06170
06251
06839
07322
07414
08264
08322
08419
08637
08690
08940
08976
09256
09286
09382
09552
09919
10234
10611
10772
10824
11155

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

BP3278242
Y3621081K
Y9336069S
X8636682K
MU3853698
GU6023706
X5828762X
X7390504Y
X8792523Z
Y5012931A
HN0101587
Y9612475F
Y7979423R
752749233
K18368185
BI2935686
X3702867M
QU1337813
X7339024T
NZ9041598
X5724704G
Y8568360T
166223649
UX5930271
Y9725540G
EZ4782186
X3156605Q
VR7572914
WM7098785
Y0886410G
AM5426034
NO6363718

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbEl
BuOl
YaMo
HaHa
SaLa
HaFa
SaDa
MoLa
MoEl
AzZo
BaRe
SoHa
YaDa
NaDr
MoTa

LoSuKi
AhEz
SiEl
AnEl
YaSh
MaEl
RaKu
NaHi
DrMoBo
YoKi

PREINSAD-20XXXXXX457
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX082
PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX922
PREINSAD-20XXXXXX949
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX067
PREINSAD-20XXXXXX990
PREINSAD-20XXXXXX155
PREINSAD-20XXXXXX052
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX980
PREINSAD-20XXXXXX119

PREINSAD-20XXXXXX661
PREINSAD-20XXXXXX421
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX675
PREINSAD-20XXXXXX073
PREINSAD-20XXXXXX908
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX814
PREINSAD-20XXXXXX684
PREINSAD-20XXXXXX662

11634
11674
11824
12026
12130
12132
12174
12319
12586
12722
12970
13049
13597
13615
21647

14381
15455
16629
16884
18538
18609
19129
19199
24877
00060

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

FO4974504
Y9451482Z
Y9784976P
JF6819529
Y9477903P
JH6031237
XU8340465
IY6167274
EX6163537
XV2605302
Y9336144K
MT9743723
UH3089017
Y9682367W
PS9783027

550517288
PZ5624562
BU3638463
Z0229686J
K2256697E
X9426139A
Y3951274A
VG5147030
42402995B
GY3868434

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

YuKo
YuVa
FaEr
NaSuKi
HaLo
SaZe
KaDa
LaBo
NaBe
MaZa
MoElEl
KhEk
OuZe
YoKh
FaEl
YoBo

AnTo
MaSh
YuHeHe
SaBe
MoBo
SiEl
RaCh
RaOu

PREINSAD-20XXXXXX508
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX201
PREINSAD-20XXXXXX949
PREINSAD-20XXXXXX247
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX645
PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX034
PREINSAD-20XXXXXX414
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX608

PREINSAD-20XXXXXX231
PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX834
PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX222

00430
02399
03331
03689
03724
04162
04489
07989
08200
10327
10429
10957
12638
14299
17351
13735

17095
20489
21726
24178
00649
03969
06169
10984

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y9582607Q
Y5141795K
X8225622V
550517281
HF0145670
Y5265612Y
Y5503207B
X7969946D
Z0250103Y
WF3418315
39933483D
Y2539235A
X8305539D
FK8542945
OE5346806
PA6835898

21A166964
Y7121771L
12855970M
Z0113254F
Y3931244Y
FN5010401
Y2587826H
X8071702J

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoHa
AiMh
FaAhBu
AiDa
FàAt
AhEl
MaAl
AhEl
HaBe
LaBo
MeRe
MeLa
FaBo
HaLa
GuEl
SaLa
MoEs
BoEl
HaEl

MoLa
MoAm
MaBa
ChJo
FiBo
RaAz

PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX839
PREINSAD-20XXXXXX761
PREINSAD-20XXXXXX369
PREINSAD-20XXXXXX467
PREINSAD-20XXXXXX749
PREINSAD-20XXXXXX578
PREINSAD-20XXXXXX735
PREINSAD-20XXXXXX867
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX969
PREINSAD-20XXXXXX624
PREINSAD-20XXXXXX710
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX614

PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX411
PREINSAD-20XXXXXX814
PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX860

14978
16167
17213
19500
20298
24366
24904
00997
01202
01691
05934
07669
08375
08679
08820
09537
09819
12393
12956

16936
19363
20939
24128
24623
00369

2023 2024

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

PE0147162
Y2355255T
306343768
Y8460310G
Y9335264S
JY5479406
Z0192931N
X3783168J
PZ3689803
DB430904
X7390504Y
Z0234543V
Y0865887C
VC4540481
MD0524737
X7386508N
X3217883E
X6517257T
YK8018132

IM0963962
HQ6872910
SG7219197
Y7852411H
X4891492J
Y9627692K

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaSa
SaZa
KaBe
ElAj
FaRa
NaBo
KaRa
FaKa
MeQuTe
HaKh

LaEl
NiAs
KhHi
JoCoDí
AbAb
AbEl
KaBe
MaLa
RaMa
AlEl
KhOu
AhBe
MiEl
GhAb
AbEl

PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX375
PREINSAD-20XXXXXX284
PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX570
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX205
PREINSAD-20XXXXXX091
PREINSAD-20XXXXXX461

PREINSAD-20XXXXXX488
PREINSAD-20XXXXXX692
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX588
PREINSAD-20XXXXXX576
PREINSAD-20XXXXXX192
PREINSAD-20XXXXXX247
PREINSAD-20XXXXXX475
PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX849
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX568
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX994
PREINSAD-20XXXXXX892

00930
06007
06271
10024
10275
10719
11345
11400
12043
12741

14578
14625
14662
14795
14890
16188
16406
16589
17060
17547
18243
18250
18559
18623
19159

2023 2024

CFI Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8662627E
Y2886003T
Y5450908Z
IR9463629
Y9475701Z
Y0769960A
Y3658999N
Y9001024B
72533737V
X4416502L

ER5371368
Y8323160A
TD7308135
52424987Y
IU4941738
GL4901430
Z0233480N
Y7242629N
X4703826G
X2636562A
X7520210S
X7005900P
X7726695Y
Y0573443K
PB0849606

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

JaDi
MaTa
SoBo
YaAb
FaAb
MoEl
FaBo
MoOm
NaRa
FaHa
MaAr
ElHa
InCaMo
AmBo
NaLa
IlOu
KbMa
FaOn
OmCh
NaKa
MeRh
ToSa
MuLa
FaBa
MoEl
HiHa
KhOu
OsEl
NaAo
AhEl
NaHa
NaBa

PREINSAD-20XXXXXX913
PREINSAD-20XXXXXX541
PREINSAD-20XXXXXX893
PREINSAD-20XXXXXX204
PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX994
PREINSAD-20XXXXXX392
PREINSAD-20XXXXXX490
PREINSAD-20XXXXXX761
PREINSAD-20XXXXXX856
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX999
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX733
PREINSAD-20XXXXXX165
PREINSAD-20XXXXXX251
PREINSAD-20XXXXXX877
PREINSAD-20XXXXXX465
PREINSAD-20XXXXXX563
PREINSAD-20XXXXXX752
PREINSAD-20XXXXXX875
PREINSAD-20XXXXXX640
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX163
PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX975
PREINSAD-20XXXXXX320
PREINSAD-20XXXXXX036
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX991

20022
20145
20169
20196
20848
21044
21468
23129
23311
23447
23505
24186
24215
24557
25141
25297
25750
00696
01176
01181
01617
01898
02040
02054
02952
03168
03417
03568
03726
04339
05260
05458

2023 2024

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

X4127382D
X7517488F
Y9173645V
X8659770V
X7319710Y
X1981094N
X5685245J
Y8885257A
OA0659824
PI7231080
X5896583G
KL5367036
08628349Z
JU6215796
Y9369193L
Y9727096L
X8190085S
B01140668
Y8392213X
Y8885243N
US4365121
Y8568329S
X3624886V
Y9726325F
X4350255N
KB6090785
Y0833605F
AG2608046
X7773855Q
EG5158176
Y8996365K
X9234457A

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

RqSa
AiBo
RaAy
HaEl
MoId
MoOu
JoMoMu
ZoCh
MoDe
KaAr
FaEl
YoEl
NaBe
NoMa
MiLo
RaTa
MoBo
LaAb
DrEl
AyAz
ZoEl
HaEl
SaGh
MaAr
ZiSa
ZoEl
FaAf

PREINSAD-20XXXXXX367
PREINSAD-20XXXXXX833
PREINSAD-20XXXXXX959
PREINSAD-20XXXXXX751
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX983
PREINSAD-20XXXXXX874
PREINSAD-20XXXXXX494
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX394
PREINSAD-20XXXXXX404
PREINSAD-20XXXXXX874
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX831
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX847
PREINSAD-20XXXXXX981
PREINSAD-20XXXXXX881
PREINSAD-20XXXXXX931
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX459
PREINSAD-20XXXXXX982

05521
06032
06079
06359
07074
08079
08243
08388
09423
09437
09497
09516
09659
09889
10095
10116
10317
10789
10891
11769
11810
12286
12894
13357
13592
25002
25501

2023 2024

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y6829187H
X8220879N
FM5642491
X3424266A
BI4650891
X4965111D
39889869A
X7497502P
SD7273765
Y3261746S
X8735601V
VR3165909
X5104537D
RY3269350
Y4825687W
MD1273495
BJ0109190
AY0416352
X3526886C
KQ5754879
X9788623F
Y0029359W
WV2836182
KJ4915426
Y6897099B
VI3814373
X5806977Y

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaEl
AbBe
AbFa
LaMo
AbRi
NaAf
RaGh
RaEl
HaCh
SaMr
RaEl
AbOu
AbOu
MaAl
MoBe
HaSa

MiMoGo
BlXh
LuSaNa
SaAz
EdBeRe
SoMaKa
SaEl
SaPiMe
LuGaGi

PREINSAD-20XXXXXX020
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX566
PREINSAD-20XXXXXX687
PREINSAD-20XXXXXX729
PREINSAD-20XXXXXX442
PREINSAD-20XXXXXX677
PREINSAD-20XXXXXX508
PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX629
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX634
PREINSAD-20XXXXXX787
PREINSAD-20XXXXXX865
PREINSAD-20XXXXXX175

PREINSAD-20XXXXXX604
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX694
PREINSAD-20XXXXXX858
PREINSAD-20XXXXXX717
PREINSAD-20XXXXXX278
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX068
PREINSAD-20XXXXXX652

15542
18214
18536
21253
21662
22845
23572
25923
00373
01645
03475
04335
07452
07610
10072
13758

14751
16709
18466
23371
24668
00427
01037
01109
04985

2023 2024

CFI Tarda

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Z0046957L
OS9383826
Z0521408A
X4357415L
OM0543628
X9912917D
YZ5894809
NP9849391
X4490636R
RN9472079
HZ8498071
OS2616502
GK0160929
Z0192346W
ME6571809
X6147755Q

47649022Z
Y4050341D
39881842A
Y4185855F
39961972R
41031392J
Y3871486W
48125827Y
39941717D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 17 de 25



CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

RaEl
FaAl
ShRa
SaEm
AhDiDi
NaHa
BoAz
TaEl

AyTaBo

OsSaBe
ElAoEl
HaEl
AiNiRu

PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX697
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX638
PREINSAD-20XXXXXX936
PREINSAD-20XXXXXX565
PREINSAD-20XXXXXX398
PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX428

PREINSAD-20XXXXXX187
PREINSAD-20XXXXXX752
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX515

05662
05970
07627
07996
08187
08312
12358
12612

09944

21469
05638
07146
13354

2023 2024

GESO Matí

GESO Matí

GESO Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

GU6023706
Y6494639M
Y8538341L
Y5894890G
39964863V
DJ151421
X6940805A
Y8805504Z

39978889J

39935565K
49974040P
X3843735K
46146906M

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiLaRo
AyZeEl
MaNaGá
JuMoEs
MuZa
YoAm
VíPaSá
RoSáGa
CrCaDe
DaPàVe
RaBe
MaRoPe
InGaRo
MiGoRa
NúCaMa
AyZa
IsMéCa

MaMaDi
AdViRa
PrDa
DaCóDo
VaSàAn
FaGaAg
LiMaAc
JuGaGa

PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX415
PREINSAD-20XXXXXX217
PREINSAD-20XXXXXX646
PREINSAD-20XXXXXX124
PREINSAD-20XXXXXX273
PREINSAD-20XXXXXX440
PREINSAD-20XXXXXX291
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX335
PREINSAD-20XXXXXX729
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX230
PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX948
PREINSAD-20XXXXXX341

PREINSAD-20XXXXXX080
PREINSAD-20XXXXXX359
PREINSAD-20XXXXXX586
PREINSAD-20XXXXXX188
PREINSAD-20XXXXXX989
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX568
PREINSAD-20XXXXXX794

15468
15677
16436
17005
17272
20578
21014
24231
24381
00357
01003
01922
02641
03678
06089
06373
13842

14272
16287
21092
21238
21707
22057
03115
04718

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

42330926R
41021752X
39921497Y
39912674S
Y5894838K
X7230880W
39901962K
76123809L
76651738Y
39892649T
CV3546029
39931687F
39954417J
39902594D
20458456W
X6252657S
39928204C

39939448V
39918068G
Y9243016C
39922712W
39922513X
47756773X
42400118D
47823562F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaMoGi
ElEsSa
ArRiRu
PaNiCa
MaNoEs
CrGaMa

LyId
MoElSe
MaMa
AbZa
MaDeCl
KaHa
JuCiAl
MaGuCh
MaVePi
FaAn
MaHeNa
AnSaMo
MaGaMa
NaJa
CaSl

PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX828
PREINSAD-20XXXXXX971
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX293

PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX549
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX303
PREINSAD-20XXXXXX432
PREINSAD-20XXXXXX397
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX331
PREINSAD-20XXXXXX183
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX627
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX789

05310
08911
09912
11759
13493
13895

15066
18717
20914
25388
00960
01476
02693
05605
05823
07792
09430
10183
11787
13475
13510

2023 2024

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39928536F
52400885P
39912382E
39933574P
39472704N
39923031E

146254190
49769628C
766523754
DC2515629
39844083X
Y8673191C
39861181L
39842135V
21623870Y
X8659832X
19460344K
46022375L
39709097B
Y8845991K
X2384576M

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

SaDeTa
BrCaYu
SaPa
AnArPa
YoYaYa
FaBe
AlPo
GhLoKi

JoPiSá

LyId
YeOrOr
MaEl
MaPe
MaJiMa
HaBo
ViVe
RuToPi
MaViFe

PREINSAD-20XXXXXX395
PREINSAD-20XXXXXX171
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX675
PREINSAD-20XXXXXX482
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX966

PREINSAD-20XXXXXX090

PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX908
PREINSAD-20XXXXXX546
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX966
PREINSAD-20XXXXXX568
PREINSAD-20XXXXXX985
PREINSAD-20XXXXXX802

15469
18598
22771
25453
04446
06884
07507
10834

07796

15066
17392
18609
20009
20790
23647
24890
00568
01261

2023 2024

Anglès Matí

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

42403923L
120217643
Y8178190W
AX937183
12856028V
VS7236434
Y9605719J
39979864E

39844443W

146254190
162334328
X9426139A
X4778235P
39856302Q
Y9665488M
Y9665348A
X9934212Y
39862012E

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

DoPaSa
AnBaRo
SaEl
MaCaFa
AsBoMa
JuMeFe
FaAn
ElEsSa
JaSoPi
MoEl
AnMeMa
NaDr

MaSoBi
ElAhMa
MiDoPé
ÀnViRo
SiAdAl

MeMoFe

PREINSAD-20XXXXXX277
PREINSAD-20XXXXXX665
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX841
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX390
PREINSAD-20XXXXXX183
PREINSAD-20XXXXXX828
PREINSAD-20XXXXXX290
PREINSAD-20XXXXXX045
PREINSAD-20XXXXXX799
PREINSAD-20XXXXXX980

PREINSAD-20XXXXXX680
PREINSAD-20XXXXXX770
PREINSAD-20XXXXXX557
PREINSAD-20XXXXXX590
PREINSAD-20XXXXXX499

PREINSAD-20XXXXXX619

02051
03377
05391
05798
06209
06412
07792
08911
09808
10735
12341
13615

14362
16622
21911
06329
10857

16048

2023 2024

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

39962042W
39817665L
Y9539265Y
144187658
43323105Y
39841683W
X8659832X
52400885P
164423792
Y5515738F
39858687D
Y9682367W

39838730Q
39937789Z
39842680X
39843352S
46802746T

39963950R

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

NoBeBe
HaGuOu
SíDeBa

KhCh
AbZa
MaFoBa
SaPiMe
ZoElHa
IsGaFe
MaPuDo
JuCiAl
MaAgIb
HaLo
MaNoMo
IbAm
MaViBo
MaMoMa

MaBaSu

PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX791

PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX068
PREINSAD-20XXXXXX809
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX940
PREINSAD-20XXXXXX397
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX563
PREINSAD-20XXXXXX605

PREINSAD-20XXXXXX764

17655
20402
12223

20780
25388
01074
01109
01234
01979
02311
02693
03661
03724
06217
06220
07380
12374

14534

2023 2024

Anglès Tarda

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

49878382F
43323816G
39853286J

Y4342421N
DC2515629
39826065R
48125827Y
43324954S
39851336H
39877863A
39861181L
46625334X
HF0145670
39870468Z
X3294035K
39838960Q
39846789W

39840953P

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LuMoNi
AhEz
NaHi
IsLeLó
SiBu
MaGuCa
FeMoMi
MaEsRo
IsGaFe
MaAgIb
MoPuCi
SaEl
SaBoCa
HaDu
MaNoMo
AdGrBa

MhBa
AnArPa
AgSaAl
HaEl
MaVeSá
ChMo
GhLoKi
ElBaCa

PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX421
PREINSAD-20XXXXXX814
PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX691
PREINSAD-20XXXXXX583
PREINSAD-20XXXXXX388
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX351
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX493
PREINSAD-20XXXXXX443
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX966
PREINSAD-20XXXXXX355

15388
15455
19199
20750
24526
00505
00598
01586
01979
03661
05330
05391
05654
05938
06217
13882

17443
25453
03216
03553
04377
09778
10834
12899

2023 2024

COMPETIC 1 Tarda

COMPETIC 2 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39859691R
PZ5624562
VG5147030
39899606B
Y1565989W
39829220M
39687555C
41399918X
39851336H
46625334X
39675249L
Y9539265Y
39919821D
X8792523Z
39870468Z
39845640A

CR8745464
AX937183
39839534S
YN7506345
39886886X
Y7852113L
39979864E
42335678S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA REUS

C. Asturga, 21

43204 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

RaKu
NaBe
ElEsSa

AbEl
MePrIs

DiAvLe
NaOt
PaCaAr
ChBo
NaTa
HiFa

PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX828

PREINSAD-20XXXXXX412
PREINSAD-20XXXXXX468

PREINSAD-20XXXXXX533
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX398
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX629
PREINSAD-20XXXXXX369

19129
08200
08911

17817
01274

17802
19997
00016
01768
06048
10127

2023 2024

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

Y3951274A
Z0250103Y
52400885P

X3328104G
39858226P

E428344
Z0176901J
39841272M
X7281839Q
X7725411X
X9023912T

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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